
Ministero dell’Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria

AVVISO per la selezione di n. 14 docenti da destinare ai progetti nazionali ai sensi dell’art. 1, comma 
65, della Legge n. 107/2015 per l’anno scolastico 2025/2026 presso l’Ufficio scolastico regionale per 
l’Umbria

PARZIALE RETTIFICA

IL DIRIGENTE

VISTO l’Avviso pubblico prot. AOODRUM n. 8236 del 23 maggio 2025, con il quale è stata indetta la 
procedura selettiva per titoli e colloquio di n. 14 docenti da destinare ai progetti nazionali ai sensi  
dell’art. 1, comma 65, della Legge n. 107/2015 per l’anno scolastico 2025/2026 presso l’Ufficio 
Scolastico Regionale per l'Umbria;

CONSIDERATA la  necessità  di  permettere  il  più  ampio coinvolgimento della  platea  dei  candidati  alla 
valutazione completa,  attraverso l’ammissione alla  prova orale  di  tutti  i  candidati  che abbiano 
presentato valida istanza di partecipazione;

RITENUTO pertanto necessario modificare l’articolo 6 – Colloquio – del succitato avviso, eliminando la 
previsione del limite massimo di venti (20) candidati da ammettere alla prova orale;

DATO ATTO che restano confermate tutte le altre disposizioni contenute nel bando originario, ivi inclusa 
la  data di scadenza per la presentazione delle domande fissata per le  ore 14:00 di Lunedì 23 
giugno 2025;

DECRETA

Art. 1 – Modifica dell’art. 6 dell’avviso pubblico prot. AOODRUM n. 8236 del 23 maggio 2025

L’art. 6 dell’avviso pubblico prot. AOODRUM n. 8236 del 23 maggio 2025 viene così modificato:

Art. 6 – Colloquio

Saranno  ammessi  al  colloquio  tutti  i  candidati  che  abbiano  presentato  valida  istanza  di  
partecipazione alla procedura come risultanti dalla valutazione per titoli.

Il  colloquio  si  terrà  presso  la  sede  dell’USR per  l’Umbria  in  data  e  orario  che  verranno  
comunicati successivamente.

La convocazione dei candidati  avverrà mediante comunicazione e-mail  al  recapito indicato  
nella domanda di partecipazione e pubblicata sul sito web dell’USR per l’Umbria.

Si invitano, pertanto, i candidati interessati a consultare l’indirizzo di posta elettronica indicato  
nella  domanda  di  partecipazione  al  concorso,  ai  fini  del  reperimento  della  convocazione  
(inclusa la cartella SPAM) e tenere costantemente monitorata la medesima casella personale.

Il Dirigente Titolare dell’U.S.R. Umbria
Dr. Sergio Repetto

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

Documento: 202505311018 Selezione docenti progetti nazionali as 2025_2026 - PARZIALE RETTIFICA

Viale C. Manuali s/n - Perugia - Tel. 075.58281 (centralino)
Web: istruzione.umbria.it - PEC: drum@postacert.istruzione.it - PEO: direzione-umbria@istruzione.it

https://istruzione.umbria.it/
mailto:direzione-umbria@istruzione.it
mailto:drum@postacert.istruzione.it

	Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria

		2025-06-03T08:14:16+0200


		2025-06-03T08:46:37+0200
	protocollo




